Приказ Министерства экономического развития РФ от 29 ноября 2016 г. N 768
"О внесении изменений в Порядок формирования идентификационного кода закупки, утвержденный приказом Минэкономразвития России от 29 июня 2015 г. N 422"
В целях приведения нормативных правовых актов Минэкономразвития России в соответствие с законодательством Российской Федерации приказываю:

внести в Порядок формирования идентификационного кода закупки, утвержденный приказом Минэкономразвития России от 29 июня 2015 г. N 422 "Об утверждении Порядка формирования идентификационного кода закупки" (зарегистрирован Минюстом России 21 июля 2015 г., регистрационный N 38100), следующие изменения:

1) в пункте 5:

а) в абзацах четвертом и пятом слова "значения от" заменить словами "уникальные значения от", слова "в порядке возрастания" исключить;

б) абзац одиннадцатый признать утратившим силу;

2) дополнить новым пунктом 5.1 следующего содержания:

"5.1. В следующих разрядах идентификационного кода закупки указываются значения "0" в случаях:

закупок товаров, работ, услуг в соответствии с пунктом 7 части 2 статьи 83 и пунктами 4, 5, 23, 26, 33, 42 и 44 части 1 статьи 93 Федерального закона N 44-ФЗ - в 30 - 33 разрядах;

закупок товаров, работ, услуг, подлежащих отражению по нескольким кодам объекта закупки по каталогу товаров, работ, услуг, - в 30 - 33 разрядах;

закупок товаров, работ, услуг бюджетным, автономным учреждениями и государственным, муниципальным унитарными предприятиями - в 34 - 36 разрядах;

закупок товаров, работ, услуг, расходы на финансовое обеспечение которых подлежат отражению по нескольким кодам вида расходов бюджетной классификации Российской Федерации, - в 34 - 36 разрядах.".

	Врио Министра
	Е.И. Елин

Зарегистрировано в Минюсте РФ 23 марта 2017 г.
Регистрационный N 46109